A cada R$ 600,00 (seiscentos reais) em compras, o cliente terá 

direito a 01 (um) número da sorte. Não há limite de trocas por 

cliente, assim comprando múltiplos de R$ 600,00 (seiscentos reais) o 
cliente receberá a quantidade de números da sorte proporcionais ao 
valor de suas compras. Exemplo: juntando R$ 1.200,00 (mil e 
duzentos reais) em compras, terá direito a 02 (dois) números da 
sorte e assim sucessivamente. Entretanto, uma transação no valor de 

R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) dará direito somente a 01 
(um) número da sorte, sendo que neste caso, os R$ 50,00 (cinquenta

[...]

34567 

3. QUANTIDADE DE SÉRIES:  

3.1. Serão emitidas 10 (dez) séries numeradas de “0” a “9”. 

4. QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE:  

4.1. Cada série contém 100.000 (cem mil) números de ordem numerados de 

“00.000” (zero) a “99.999” (noventa e nove mil, novecentos e noventa e 
nove), totalizando 1.000.000 (um milhão) de números da sorte na 
promoção. 

5. APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS:  

5.1. Será sorteado 01 (um) prêmio na promoção “Dia das Mães 2025 – 
Shopping ABC”, conforme descrito abaixo: 

Período de 
Participação

[...]

Compras no valor igual ou superior a R$ 600,00 (seiscentos reais), o 

cliente terá direito a 01 (um) brinde da promoção. Tendo em vista que 
a participação na promoção é limitada a 01 (um) brinde por CPF 
durante toda a promoção, ou seja, apresentando R$ 1.200,00 (mil e 
duzentos reais) ou mais em compras o cliente terá direito somente a 

01 (um) brinde da promoção, sendo que eventual saldo excedente após 
atingir o limite de trocas, serão desconsideradas para esta promoção. 

2.4. Ficam os participantes, cientes, desde já, que o saldo remanescente